
Zápis z VV Svazu motokrosu 2014/10/04/04 

 

 Přítomni za VV: 
 

Doležal 
Nedvěd 
Strach 
Pichl 
Hájek 

 Hosté:  
 
Karel Nauš 
Jana Vaňková 
 

 Témata: 
 
MČR seniorů 
MČR juniorů 
Reprezentace 
SIDE 
Další 
_____________________________________________________________________________________ 

 MS juniorů -předseda VV informoval o systému přihlášení na závod MS juniorů  
o zodpovědná osoba za nominaci jezdců: Martin Pichl - předloží nominaci na VV 
o nominační kritéria: budou oznámena na www.juniormx.cz v dostatečném  

časovém předstihu 
 
 

 ME juniorů – Pacov 
o termín konání závodu je potvrzen 
o zodpovědná osoba za nominaci jezdců: Martin Pichl - předloží nominaci na VV 
o nominační kritéria: budou oznámena na www.juniormx.cz v dostatečném  

časovém předstihu 
 
 

 Záznamové zařízení umístěné na přilbě 
o viz NÁRODNÍ SPORTOVNÍ ŘÁDY TERÉNNÍCH ZÁVODŮ MOTOCYKLŮ PŘÍLOHA N 031 

(N031.8.4 – Výstroj jezdce a mechanika) 

http://www.juniormx.cz/
http://www.juniormx.cz/


 

 Úkony, které musí zajistit činovník AČR v případě nehody ve které je vážně zraněn účastník, 
činovník nebo divák 

o předseda VV informoval o dokumentu na stránkách AČR, další pokyny při takovéto 
události jsou uvedeny v lékařském řádu FMS AČR 2014 

 
 

 Reprezentace ČR 
o Generální sekretář AČR (GS) seznámil zúčastněné o smyslu nadačního fondu AČR a 

pravidla Statutu reprezentanta České republiky 
o VV navrhne nominaci jezdců pro čerpání dotace z nadačního fondu AČR do 15.5. 2014 
o Nárokované třídy na MŠMT pro rok 2014 - předseda VV informoval zúčastněné o třídách 

nárokovaných na MŠMT dle rozpisu Koordinátora Svazu TZM  
o VV žádá FMS o nárokování výsledků MS v motokrosu, třída MX3 na MŠMT formou 

změny-náhrady tohoto šampionátu za třídu EMX 300 2T (viz. oficiální tisková zpráva 
Youthstream - Teutschenthal 2013) 

o VV dále upozorňuje FMS, že pokud nedojde k nahlášení a změně výše zmíněného bodu 
na MŠMT, bude reprezentační příspěvek na rok 2014 značně omezený  

 

 MMČR juniorů 
o M. Pichl informoval přítomné o přípravě šampionátu 
o Kontrola tratí proběhne cca měsíc a následně týden před závodem – provede M. Pichl 
o VV informoval GS o nutnosti vyčlenit pro MMČR juniorů finanční prostředky na 

následující: 
 Tiskové předměty: plakáty, programy budou pořadatelům dodány centrálně 

z důvodu stejné kvality.  
 Uskladnění, převážení, montáž a demontáž pódia pro vítěze 
 Organizační pomoc pořadatelům 
 Mediální propagaci seriálu 

o Ceny pro vítěze zajišťuje VV 
o VV požádal GS o formální zajištění smluv pro partnery seriálu 

 
Výkonný výbor byl následně přerušen a dále pokračoval telefonickou konferencí. 

 
Telefonické konference se za VV účastnili: 
 
Doležal 
Nedvěd 
Strach 
Pichl 
Hájek 

 

 M. Pichl byl pověřen manažerem juniorské reprezentace ČR  

 VV přiděluje manažerovi reprezentace paušální cestovní náhrady ve výši 13 000,- Kč za účast na 
závodu NW zóny ME 

 VV potvrdil nominace na předsedu JURY při závodech MMČR (Aleš Doležal) a MMČR juniorů 
(Martin Pichl) 



 VV pověřil M. Pichla funkcí delegáta při závodě MMČR v Kaplici (pověřen dle článku 40.1.2. 
Ročenky str. 49 Ročenky FMS 2014)  

 VV žádá FMS o vystavení omluvného dopisu pro Martina Pichla k soudu, který se koná 18.4. 2014 
v Jablonci nad Nisou. Martin Pichl má v tomto termínu povinnosti manažera juniorské 
reprezentace ČR při závodě ME Korskro Motocross bane, Tinghedevej 76715 Esbjerg  

 VV doporučuje, aby pro sportovní sezónu 2014 a 2015 Sportovní centrum mládeže pro motokros 
bylo při OFF ROAD KLUBU JINÍN v AČR 

 

Zapsal 10.4. 2014 Aleš Doležal 


